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DOCUMENTO N2 4.1: MEDICIONES

Proyecto de Modernizacidn Del Regadio en la Comunidad De Regantes Del Canal De Villadangos (Ledn)



MEDICIONES AUXILIARES

Proyecto de Modernizacidn Del Regadio en la Comunidad De Regantes Del Canal De Villadangos (Ledn)



ARIDOS

Proyecto de Modernizacidn Del Regadio en la Comunidad De Regantes Del Canal De Villadangos (Ledn)



VILLADANGOS SECTOR 1

Superficie (m?)

Volumen (m®)

Tipo de | Diametro Relleno ]
Cama de Relleno de . Relleno Cama de Relleno de | Relleno seleccionado
talud (mm) L L seleccionado o LONGITUD o o
arido arido ordinario arido arido compactado
compactado

160 0,086 0,120 0,000 2244,870 193,059 269,384 0,000]
200 0,086 0,146 0,000 4267,340 366,991 623,032 0,000|
250 0,086 0,177 0,000 5975,080 513,857 1057,589 0,000I
315 0,116 0,260 0,000 16481,410 1911,844 4285,167 0,000I
400 0,116 0,323 0,000 15867,380 1840,616 5125,164 o,oool
450 0,116 0,337 0,000 4809,470 557,899 1620,791 0,000|
500 0,131 0,436 0,000 5418,840 709,868 2362,614 0,000I
600 0,161 0,600 0,000 4841,800 779,530 2905,080 O,OOOI

1H:2V berma
700 0,270 1,900 1,762 1709,140 461,468 3247,366 3011,505

0,5ma2,5m
800 0,280 0,200 2,210 2424,700 678,916 484,940 5358,587
900 0,300 0,240 2,500 1443,520 433,056 346,445 3608,300]
1000 0,310 0,280 2,810 720,190 223,259 201,653 2023,734
1100 0,330 0,310 3,130 688,370 227,162 213,395 2154,598
1200 0,370 0,390 3,740 1805,430 668,009 704,118 6752,308
1300 0,390 0,440 4,120 729,600 284,544 321,024 3005,952
1400 0,400 0,480 4,470 943,910 377,564 453,077 4219,278
1600 0,432 0,580 5,200 49,000 21,168 28,420 254,800]
total 70420,050 10248,809 24249,258 30389,562
colector 1600 0,432 0,580 5,200 382,000 165,024 221,560 1986,400
Desaglie balsa 800 0,280 0,200 2,210 794,000 222,320 158,800 1754,740
Desaglie E.B. 800 0,280 0,200 2,210 2015,000 564,200 403,000 4453,150




VILLADANGOS SECTOR 2

Superficie (m?)

Volumen (m®)

Tipo de | Diametro Relleno ]
Cama de Relleno de . Relleno Cama de Relleno de | Relleno seleccionado
talud (mm) L L seleccionado o LONGITUD o o
arido arido ordinario arido arido compactado
compactado

160 0,086 0,120 0,000 3090,920 265,819 370,910 0,000]
200 0,086 0,146 0,000 5763,660 495,675 841,494 0,000|
250 0,086 0,177 0,000 8361,890 719,123 1480,055 0,000I
315 0,116 0,260 0,000 20383,340 2364,467 5299,668 0,000I
400 0,116 0,323 0,000 11517,440 1336,023 3720,133 o,oool
450 0,116 0,337 0,000 4966,010 576,057 1673,545 0,000|
500 0,131 0,436 0,000 4576,600 599,535 1995,398 0,000I
630 0,161 0,600 0,000 6277,870 1010,737 3766,722 0,000I
1H:2V berma l
700 0,270 1,900 1,762 0,000 0,000 0,000 0,000

0,5ma2,5m
800 0,280 0,200 2,210 2633,940 737,503 526,788 5821,007
900 0,300 0,240 2,500 0,000 0,000 0,000 0,000|
1000 0,310 0,280 2,810 0,000 0,000 0,000 O,OOOI
1100 0,330 0,310 3,130 1300,750 429,248 403,233 4071,348
1200 0,370 0,390 3,740 0,000 0,000 0,000 0,000]
1300 0,390 0,440 4,120 4086,310 1593,661 1797,976 16835,597
1500 0,400 0,480 4,470 0,000 0,000 0,000 0,000|
1600 0,432 0,580 5,200 30,000 12,960 17,400 156,000|
total 72988,730 10140,807 21893,323 26883,952
colector 1800 0,432 0,580 5,200 1459,000 630,288 846,220 7586,800
Desaglie balsa 800 0,280 0,200 2,210 1627,690 455,753 325,538 3597,195
Desaglie E.B. 800 0,280 0,200 2,210 1357,440 380,083 271,488 2999,942




EXCAVACION ZANJAS DE TUBERIAS

Proyecto de Modernizacidn Del Regadio en la Comunidad De Regantes Del Canal De Villadangos (Ledn)



DESMONTE
Area excavacion  Volumen excavacién

SECTOR 1 338494,3986
SECTOR 2 349205,627



LISTADO DE TUBERIAS

Proyecto de Modernizacidn Del Regadio en la Comunidad De Regantes Del Canal De Villadangos (Ledn)



LISTADO DE TUBERIAS P.M.R. CR CANAL DE VILLADANGOS. Sector |

TUBERIA

TRAMO 160 200 250 315 400 450 500 630 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1600
ELEMENTO DIST ORIGEN| LONGITUD | DIAM. | 2.529,56 | 3.982,65 | 5.975,08 | 16.481,41 | 15.867,38 | 4.809,47 | 5.418,84 | 4.841,80 | 1.709,14 | 2.424,70 | 1.443,52 | 720,19 688,37 | 1.805,43 | 729,60 943,91 49,00
49 49 1.600,00 49,00
0
531 5,31] 1.400,00 531
11,93 6,62| 1.400,00 6,62
17,41 5,48| 1.400,00 5,48
H-1 134,37 116,96 1.400,00 116,96
H-20 171,07 36,70| 1.400,00 36,70
H-2 441,7 270,63| 1.400,00 270,63
H-21 488,03 46,33| 1.400,00 46,33
H-3 765,18 277,15| 1.400,00 277,15
H-22 770,18 5,00] 1.400,00 5,00
T-1-1 943,91 173,73 1.400,00 173,73
H-16 1084,35 140,44 1.300,00 140,44
H-23 1094,74 10,39} 1.300,00 10,39
H-17 1378,64 283,90] 1.300,00 283,90
H-24 1393,23 14,59 1.300,00 14,59
H-18 1673,51 280,28] 1.300,00 280,28
H-25 1685,63 12,12 1.200,00 12,12
H-19 1968,35 282,72] 1.200,00 282,72
H-26 1978,03 9,68| 1.200,00 9,68
2128,1 150,07 1.200,00 150,07
T-1-3 2153,5 25,40| 1.200,00 25,40
T-1-2 2155,58 2,08] 1.200,00 2,08
H-137 2333 177,42 1.200,00 177,42
H-138 2664,71 331,71] 1.200,00 331,71
2924,02 259,31| 1.200,00 259,31
H-139 2981,41 57,39] 1.200,00 57,39
3141,02 159,61 1.200,00 159,61
T-1-4 3153,17 12,15{ 1.200,00 12,15
T-1-6 3478,94 325,77| 1.200,00 325,77
T-1-8 4167,31 688,37] 1.100,00 688,37
4514,84 347,53| 1.000,00 347,53
4565,9 51,06 1.000,00 51,06
4567,91 2,01| 1.000,00 2,01
T-1-5+T-1-10 4887,5 319,59] 1.000,00 319,59
H-224 5488,5 601,00| 900,00 601,00
5516,65 28,15 900,00 28,15
T-1-12 5528,87 12,22 900,00 12,22
T-1-7 5546,25 17,38 800,00 17,38
H-234 5839,23 292,98| 800,00 292,98
6152,01 312,78] 800,00 312,78




LISTADO DE TUBERIAS P.M.R. CR CANAL DE VILLADANGOS. Sector |

TRAMO 160 200 250 315 400 450 500 630 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1600
TUBERIA | ELEMENTO  DIST ORIGEN| LONGITUD | DIAM. | 2.529,56 | 3.982,65 | 5.975,08 | 16.481,41 | 15.867,38 | 4.809,47 | 5.418,84 | 4.841,80 | 1.709,14 | 2.424,70 | 1.443,52 | 720,19 688,37 | 1.80543 [ 729,60 943,91 49,00
H-251 6435,57 283,56| 800,00 283,56
T-1-14 6482,1 46,53| 800,00 46,53
H-253 6758,62 276,52| 700,00 276,52
6876,09 117,47 700,00 117,47
H-252 6973,8595 97,77 700,00 97,77
H-254 7068,78 94,92 700,00 94,92
7195,75 126,97| 700,00 126,97
7207,95 12,20 700,00 12,20
T-1-9 7370,64 162,69 700,00 162,69
H-261 7565,73 195,09[ 630,00 195,09
H-292 7608,4306 42,701 630,00 42,70
H-262 7964,61 356,18| 630,00 356,18
H-293 8001,576 36,97 630,00 36,97
T-1-11 8194,73 193,15( 630,00 193,15
H-263 8384,04 189,31 630,00 189,31
H-294 8389,04 5,00/ 630,00 5,00
H-295 8748,61 359,57| 630,00 359,57
H-264 8768,16 19,55 630,00 19,55
8963,74 195,58 630,00 195,58
8974,13 10,39] 630,00 10,39
H-296 9068,01 93,83 630,00 93,88
H-265 9124,12 56,11| 500,00 56,11
T-1-13 9162,81 38,69 500,00 38,69
H-297 9334 171,19 450,00 171,19
H-266 9409,66 75,66 450,00 75,66
H-298 9698,83 289,17| 450,00 289,17
H-267 9707,26 8,43| 400,00 8,43
9892,15 184,89 400,00 184,89
T-1-15 9978,22 86,07| 400,00 86,07
T-1-16 10002,01 23,79 315,00 23,79
H-273 10445,67 443,66| 315,00 443,66
T-1-18 10666,54 220,87| 315,00 220,87
H-274 10789,58 123,04 160,00| 123,04
10800,43 10,85 160,00] 10,85
0,00
[ T | 0 0,00
T-1-1-2 629,84 629,84| 500,00 629,84
T-1-1-1 849,96 220,12| 400,00 220,12
861,95 11,99| 400,00 11,99
871,33 9,38 400,00 9,38
960 88,67| 400,00 88,67
1000 40,00 400,00 40,00
1193,81 193,81 400,00 193,81




LISTADO DE TUBERIAS P.M.R. CR CANAL DE VILLADANGOS. Sector |

TRAMO 160 200 250 315 400 450 500 630 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1600
TUBERIA ELEMENTO DIST ORIGEN| LONGITUD DIAM. 2.529,56 3.982,65 5.975,08 | 16.481,41 | 15.867,38 | 4.809,47 5.418,84 4.841,80 1.709,14 2.424,70 1.443,52 720,19 688,37 1.805,43 729,60 943,91 49,00
1220 26,19 400,00 26,19
1220,38| 0,38 400,00 0,38
1229,81 9,43 400,00 9,43
1235,81 6,00 400,00 6,00
1247,81 12,00/ 400,00 12,00
1253,81 6,00 400,00 6,00
1260,01 6,20 400,00 6,20
1279,99 19,98 400,00 19,98
1300 20,01 400,00 20,01
1320 20,00] 400,00 20,00
1330,04 10,04| 400,00 10,04
1330,3 0,26| 400,00 0,26
1336,29 5,99] 400,00 5,99
1360 23,71] 400,00 23,71
H-6 1473,89 113,89 400,00 113,89
1500 26,11] 315,00 26,11
T-1-1-3 1563,68 63,68 315,00 63,68
1700 136,32 200,00 136,32
1760 60,00 200,00 60,00
H-7 1769,64 9,64| 200,00 9,64
0,00
[ T | 0 0,00
17 17| 250,00 17,00
H-5 136,72 119,72 250,00 119,72
163,65 26,93 250,00 26,93
172,09 8,44| 250,00 8,44
180, 7,91] 250,00 7,91
184,22 4,22| 250,00 4,22
190,09 5,87| 250,00 5,87
196,09 6| 250,00 6,00
200 3,91 250,00 3,91
202,19 2,19 250,00 2,19
208,09 5,9 250,00 5,90
214,09 6| 250,00 6,00
219,78 5,69] 250,00 5,69
397,56 177,78 250,00 177,78
H-4 496,26 98,7| 250,00 98,70
0,00
H-12 145,13 145,13 400,00 145,13
H-8 176,67 31,54 400,00 31,54
H-13 440 263,33| 400,00 263,33
H-9 495,57 55,57 315,00 55,57




LISTADO DE TUBERIAS P.M.R. CR CANAL DE VILLADANGOS. Sector |

TRAMO 160 200 250 315 400 450 500 630 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1600
TUBERIA | ELEMENTO  DIST ORIGEN| LONGITUD | DIAM. | 2.529,56 | 3.982,65 | 5.975,08 | 16.481,41 | 15.867,38 | 4.809,47 | 5.418,84 | 4.841,80 | 1.709,24 | 2.424,70 | 1.443,52 | 720,19 688,37 | 1.80543 | 729,60 943,91 49,00
H-14 736,38 240,81 315,00 240,81
H-10 769,99 33,61 315,00 33,61
H-15 1036,72 266,73| 250,00 266,73
H-11 1045,44 8,72| 160,00 872
T-1-1-3
H-320 188,04 188,04 315,00 188,04
H-321 193,04 5| 315,00 5,00
257,78 64,74 315,00 64,74
H-323 309,13 51,35 315,00 51,35
H-322 314,13 5| 315,00 5,00
367,09 52,96 250,00 52,96
397,07 29,98 250,00 29,98
H-324 402,07 5| 250,00 5,00
0,00
- 0 0,00
366,00 366,00 630,00 366,00
T-1-2-2 729,22 363,22 630,00 363,22
1258,30 529,08| 400,00 529,08
1384,71 126,41| 400,00 126,41
H-107 1538,19 153,48 400,00 153,48
H-113 1571,57 33,38 400,00 33,38
H-108 1845,17 273,60| 400,00 273,60
H-114 1874,92 29,75( 400,00 29,75
1995,83 120,91 400,00 120,91
H-109 2144,74 148,91 400,00 148,91
H-115 2188,94 44,20] 400,00 44,20
H-110 2455,83 266,89| 400,00 266,89
H-116 2556,32 100,49 315,00 100,49
H-111 2817,85 261,53| 315,00 261,53
H-117 2874,99 57,14| 315,00 57,14
H-112 3254,27 379,28 250,00 379,28
H-118 3262,96 8,69| 160,00 8,69
0,00
[ 1122 | 0,00 0,00
H-119 97,17 97,17| 450,00 97,17
H-126 102,17 5,00 450,00 5,00
H-120 310,02 207,85| 450,00 207,85
H-127 346,97 36,95 450,00 36,95
H-121 592,69 245,72 400,00 245,72
H-128 625,14 32,45( 400,00 32,45
770,8 145,66 400,00 145,66
780,84 10,04 400,00 10,04




LISTADO DE TUBERIAS P.M.R. CR CANAL DE VILLADANGOS. Sector |

TRAMO 160 200 250 315 400 450 500 630 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1600
TUBERIA ELEMENTO DIST ORIGEN| LONGITUD | DIAM. | 2.529,56 | 3.982,65 | 5.975,08 | 16.481,41 | 15.867,38 | 4.809,47 | 5.418,84 | 4.841,80 | 1.709,14 | 2.424,70 | 1.443,52 720,19 688,37 1.805,43 729,60 943,91 49,00
H-129 906,09 125,25 400,00 125,25
H-122 934,05 27,96 400,00 27,96
H-130 1156,15 222,10 400,00 222,10
H-123 1233,69 77,54 400,00 77,54
H-131 1406,21 172,52 400,00 172,52
H-124 1584,17 177,96 315,00 177,96
H-132 1659,74 75,57] 315,00 75,57
H-133 1968,43 308,69 315,00 308,69
H-125 2166,85 198,42 315,00 198,42
H-134 2284,02 117,17 250,00 117,17
H-135 2454,95 170,93 160,00| 170,93
2455,26 0,31| 160,00 0,31
0,00
[ T2 | 0,00 0,00
T-1-3-2 504,81 504,81 500,00 504,81
1261,86 757,05 450,00 757,05
H-176 1457,42 195,56 450,00 195,56
1506,01 48,59| 400,00 48,59
H-165 1506,51 0,50| 400,00 0,50
H-177 1815,39 308,88| 400,00 308,88
H-166 1835,43 20,04] 400,00 20,04
H-178 2129,8 294,37| 400,00 294,37
H-167 2163,69 33,89] 315,00 33,89
H-179 2457,26 293,57 315,00 293,57
H-168 2479,07 21,81] 315,00 21,81
0,00
| T2 | 0 0,00
H-153 111,22 111,22| 400,00 111,22
H-143 128,44 17,22 400,00 17,22
H-154 376,87 248,43 315,00 248,43
H-144 428,73 51,86] 315,00 51,86
H-155 672,25 243,52 315,00 243,52
H-145 691,65 19,40 315,00 19,40
H-156 980,62 288,97| 250,00 288,97
H-146 987,57 6,95 250,00 6,95
0,00
| T ] 0 0,00
H-140 98,16 98,16 315,00 98,16
H-141 419,03 320,87| 250,00 320,87
H-142 794,13 375,10| 160,00 375,10
0,00
[ T ] 0 0,00




LISTADO DE TUBERIAS P.M.R. CR CANAL DE VILLADANGOS. Sector |

TRAMO 160 200 250 315 400 450 500 630 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1600
TUBERIA | ELEMENTO  DIST ORIGEN| LONGITUD | DIAM. | 2.529,56 | 3.982,65 | 5.975,08 | 16.481,41 | 15.867,38 | 4.809,47 | 5.418,84 | 4.841,80 | 1.709,14 | 2.424,70 | 1.44352 | 720,19 688,37 | 1.805,43 | 729,60 943,91 49,00
H-202 169,62 169,62 500,00 169,62
H-191 231,28 61,66/ 500,00 61,66
H-201 464,85 233,57| 500,00 233,57
H-190 579,22 114,37| 500,00 114,37
620,4] 41,18 500,00 41,18
H-200 655,28 34,88 500,00 34,88
728,28 73,00( 500,00 73,00
768,62 40,34| 500,00 40,34
774,94 6,32 500,00 6,32
H-215 868,81 93,87| 500,00 93,87
T-1-5-1 970,82 102,01| 315,00 102,01
H-217 1081,55 110,73( 315,00 110,73
1195,76 114,21] 315,00 114,21
H-218 1203,11 7,35 315,00 7,35
1570,43 367,32 315,00 367,32
H-219 1747,9 177,47 315,00 177,47
1774,77 26,87| 250,00 26,87
H-221 1847,17 72,40| 250,00 72,40
H-220 2080,17 233,00 200,00 233,00
0,00
| s ] 0 0,00
17,45 17,45 400,00 17,45
20,22 2,77| 400,00 2,77
41,13 20,91| 400,00 20,91
H-214 158,93 117,80 400,00 117,80
191,73 32,80| 400,00 32,80
H-216 210,13 18,40 400,00 18,40
257,57 47,44 315,00 47,44
297,78 40,21| 315,00 40,21
330,58 32,80 315,00 32,80
409,11 78,53| 315,00 78,53
H-213 452,49 43,38 315,00 43,38
0,00
[ e | 0 0,00
H-157 153,04/ 153,04| 450,00 153,04
H-147 169,29 16,25 450,00 16,25
H-158 475,43 306,14| 450,00 306,14
H-148 505,28 29,85 400,00 29,85
H-159 826,37 321,09| 400,00 321,09
H-149 842,8 16,43] 400,00 16,43
H-150 1162,51 319,71 400,00 319,71
H-160 1184,12 21,61 400,00 21,61
H-151 1470,47 286,35| 400,00 286,35




LISTADO DE TUBERIAS P.M.R. CR CANAL DE VILLADANGOS. Sector |

TRAMO 160 200 250 315 400 450 500 630 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1600
TUBERIA | ELEMENTO  DIST ORIGEN| LONGITUD | DIAM. | 2.529,56 | 3.982,65 | 5.975,08 | 16.481,41 | 15.867,38 | 4.809,47 | 5.418,84 | 4.841,80 | 1.709,14 | 2.424,70 | 1.443,52 | 720,19 688,37 | 1.80543 [ 729,60 943,91 49,00
H-161 1515,74 45,27 315,00 45,27
H-152 1856,41 340,67| 315,00 340,67
H-162 1866,15 9,741 315,00 9,74
T-1-6-2 2097,54 231,39| 250,00 231,39
2180,81 83,27| 200,00 83,27
2191,34 10,53| 200,00 10,53
2198,44 7,101 200,00 7,10
2207,57 9,13 200,00 9,13
H-163 2300,2 92,63] 200,00 92,63
H-164 2304,00 3,80| 200,00 3,80
0,00
[ Te2 | 0 0,00
H-136 50,21 50,21 160,00] 50,21
0,00
| 7] 0 0,00
7,71 7,71] 200,00 7,71
169,08 161,37| 200,00 161,37
H-223 285,64 116,56 200,00 116,56
H-222 483,07 197,43 160,00 197,43
0,00
| Te | 0 0,00
H-180 153,25 153,25 500,00 153,25
H-169 182,52 29,27| 500,00 29,27
H-181 476,1 293,58| 500,00 293,58
H-170 532,35 56,25 500,00 56,25
H-182 826,84 294,49| 450,00 294,49
H-171 856,64 29,80 450,00 29,80
H-183 1183,55 326,91 450,00 326,91
H-172 1212,88 29,33| 450,00 29,33
H-184 1514,08| 301,20| 400,00 301,20
H-173 1570,47 56,39 400,00 56,39
H-185 1872,01 301,54| 400,00 301,54
H-174 1901,91 29,90 400,00 29,90
H-186 2280,54 378,63] 400,00 378,63
H-175 2285,54 5,001 315,00 5,00
T-1-8-1 2502,67, 217,13| 315,00 217,13
H-188 2589,15 86,48| 250,00 86,48
2599,5 10,35/ 200,00 10,35
2710,39 110,89 200,00 110,89
2751,96 41,57| 200,00 41,57
2762,77 10,81 200,00 10,81
2770,3 7,53] 200,00 7,53
2775,49 5,19] 200,00 5,19




LISTADO DE TUBERIAS P.M.R. CR CANAL DE VILLADANGOS. Sector |

TRAMO 160 200 250 315 400 450 500 630 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1600
TUBERl’A ELEMENTO DIST ORIGEN| LONGITUD DIAM. 2.529,56 3.982,65 5.975,08 16.481,41 | 15.867,38 | 4.809,47 5.418,84 4.841,80 1.709,14 2.424,70 1.443,52 720,19 688,37 1.805,43 729,60 943,91 49,00
2782,46 6,97| 200,00 6,97
2794,17 11,71| 200,00 11,71
2821,67 27,50| 200,00 27,50
2930,19 108,52 200,00 108,52
3014,45 84,26| 200,00 84,26
H-187 3039,9 25,45/ 200,00 25,45
0,00
[ Te1 | 0 0,00
139,5 139,50 160,00 139,50
201,53 62,03 160,00 62,03
H-189 202 0,47 160,000 0,47
0,00
H-275 79,1 79,10/ 500,00 79,10
H-276 528,2 449,10| 500,00 449,10
T-1922 672,3 144,10| 450,00 144,10
T-19-1 737,42 65,12 450,00 65,12
H-277 893,33 155,91 315,00 155,91
1047,76 154,43 315,00 154,43
1059,91 12,15 315,00 12,15
H-308 1233,92 174,01 315,00 174,01
1239,66 5,74] 315,00 5,74
1288,85 49,19| 315,00 49,19
H-288 1298,73 9,88| 315,00 9,88
1357,12 58,39| 250,00 58,39
1541,88 184,76| 250,00 184,76
1555,12 13,24 250,00 13,24
H-309 1559,82 4,70 250,00 4,70
1564,56 4,74 200,00 474
H-287 1631 66,44| 200,00 66,44
1800,88 169,88 160,00 169,88
1807,6 672| 160,000 672
1816,04 8,44 160,00 844
1822,39 6,35 160,000 6,35
H-310 1831,2 8,81 160,000 ss1
[ e | 0 0,00
176,16 176,16| 400,00 176,16
260,63 84,47| 400,00 84,47
304,77 44,14] 400,00 44,14
349,03 44,26| 400,00 44,26
364,54 15,51 400,00 15,51




LISTADO DE TUBERIAS P.M.R. CR CANAL DE VILLADANGOS. Sector |

TRAMO 160 200 250 315 400 450 500 630 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1600
TUBERIA | ELEMENTO  DIST ORIGEN| LONGITUD | DIAM. | 2.529,56 | 3.982,65 | 5.975,08 | 16.481,41 | 15.867,38 | 4.809,47 | 5.418,84 | 4.841,80 | 1.709,14 | 2.424,70 | 1.443,52 | 720,19 688,37 | 1.80543 [ 729,60 943,91 49,00
388,26 23,72 400,00 23,72
394,73 6,47| 400,00 6,47
T-1-9-1-2 562,44 167,71 400,00 167,71
H-281 716,97 154,53| 400,00 154,53
895,78 178,81 400,00 178,81
H-280 1046,01 150,23| 400,00 150,23
1248,38 202,37| 315,00 202,37
1302,7, 54,32 315,00 54,32
T-1-9-1-1 1307,78 5,08] 315,00 5,08
H-278 1473,08 165,30( 250,00 165,30
0,00
[ Tioa | 0 0,00
97,98 97,98| 200,00 97,98
126,63 28,65 200,00 28,65
137,9 11,27] 200,00 11,27
154,64 16,74 200,00 16,74
212,81 58,17 200,00 58,17
H-279 213 0,19] 200,00 0,19
0,00
[ T1o12 | 0 0,00
T-1-9-1-2-2 18,47 18,47| 315,00 18,47
55,44 36,97 315,00 36,97
165,65 110,21 315,00 110,21
270,74 105,09( 315,00 105,09
H-283 308,21 37,47| 315,00 37,47
396,43 88,22| 315,00 88,22
558,64 162,21| 315,00 162,21
654,43 95,79| 315,00 95,79
684,66 30,23| 315,00 30,23
H-285 701,14 16,48| 315,00 16,48
H-286 887 185,86 250,00 185,86
0,00
[Tro122] 0 0,00
H-282 38,14 38,14 250,00 38,14
0,00
0,00
| Tre2 | 0 0,00
H-290 61,24 61,24 315,00 61,24
H-289 229,14 167,90 250,00 167,90
H-291 317, 87,86| 160,00 87,36
0,00
0 0,00
H-203 136,09 136,09 500,00 136,09




LISTADO DE TUBERIAS P.M.R. CR CANAL DE VILLADANGOS. Sector |

TRAMO 160 200 250 315 400 450 500 630 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1600
TUBERIA | ELEMENTO  DIST ORIGEN| LONGITUD | DIAM. | 2.529,56 | 3.982,65 | 5.975,08 | 16.481,41 | 15.867,38 | 4.809,47 | 5.418,84 | 4.841,80 | 1.709,14 | 2.424,70 | 1.443,52 | 720,19 688,37 | 1.80543 [ 729,60 943,91 49,00
H-192 141,09 5,00/ 500,00 5,00
H-204 408,49 267,40 500,00 267,40
H-193 413,49 5,00/ 500,00 5,00
H-194 736,82 323,33] 450,00 323,33
H-205 741,82 5,00/ 450,00 5,00
H-195 1090,33 348,51 450,00 348,51
H-206 1095,33 5,00/ 450,00 5,00
H-196 1480,36 385,03 400,00 385,03
H-207 1485,36) 5,00/ 400,00 5,00
H-197 1875,22 389,86| 400,00 389,86
H-208 1880,22 5,00/ 400,00 5,00
H-198 2229,52 349,30| 400,00 349,30
H-209 2249,15 19,63] 315,00 19,63
H-199 2524,08 274,93| 315,00 274,93
H-210 2545,31 21,23| 315,00 21,23
T-1-10-1 2697,96 152,65 250,00 152,65
2715,93 17,97] 200,00 17,97
H-211 2881,36/ 165,43 200,00 165,43
2881,39 0,03] 200,00 0,03
0,00
| Tr01 | 0 0,00
5,2 5,20 200,00 5,20
23,09 17,89] 200,00 17,89
38,83 15,74 200,00 15,74
H-212 171,19 132,36/ 200,00 132,36
0,00
0 0,00
T-1-11-2 260,28 260,28| 315,00 260,28
317,95 317,95| 315,00 317,95
H-304 592,4 274,45 315,00 274,45
H-306 607,64 15,24] 315,00 15,24
H-305 1110,12 502,48| 250,00 502,48
H-307 1138,72 28,60( 250,00 28,60
0,00
| T2 | 0 0,00
159,5 159,50( 200,00 159,50
167,79 8,291 200,00 8,29
188, 20,21| 200,00 20,21
353,22 165,22 200,00 165,22
H-302 358,39 5,17| 160,00 5,17
H-303 637,91 279,52| 160,00f 279,52
0,00
| T | 0 0,00

10



LISTADO DE TUBERIAS P.M.R. CR CANAL DE VILLADANGOS. Sector |

TRAMO 160 200 250 315 400 450 500 630 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1600
TUBERIA | ELEMENTO  DIST ORIGEN| LONGITUD | DIAM. | 2.529,56 | 3.982,65 | 5.975,08 | 16.481,41 | 15.867,38 | 4.809,47 | 5.418,84 | 4.841,80 | 1.709,14 | 2.424,70 | 1.443,52 | 720,19 688,37 | 1.80543 [ 729,60 943,91 49,00
H-225 149,56 149,56 630,00 149,56
H-233 249,32 99,76] 630,00 99,76
H-226 441,4 192,08 630,00 192,08
H-235 479,82 38,42| 630,00 38,42
H-227 776,38 296,56| 630,00 296,56
H-236 781,5 5,12| 630,00 5,12
H-228 1138,1 356,60| 630,00 356,60
H-237 1143,31 5,21] 500,00 5,21
H-229 1529,34 386,03| 500,00 386,03
H-238 1534,33 4,99 500,00 4,99
H-230 1915,98 381,65| 500,00 381,65
H-239 1921,14 5,16] 450,00 5,16
T-1-12-1 2126,42 205,28| 450,00 205,28
H-231 2301,47 175,05 400,00 175,05
H-240 2306,47 5,001 315,00 5,00
H-232 2660,38 353,91| 315,00 353,91
H-241 2665,38 5,001 315,00 5,00
T-1-12-3 2858,78 193,40( 250,00 193,40
2929,6 70,82 160,00] 70,82
H-242 3023,39 93,79| 160,00 93,79
0,00
[ 121 | 0 0,00
H-247 484,52 484,52| 400,00 484,52
657,51 172,99 400,00 172,99
H-248 843,97 186,46 400,00 186,46
H-257 848,97 5,00/ 315,00 5,00
H-258 1214,06 365,09 315,00 365,09
H-249 1219,06 5,00/ 315,00 5,00
1420,32 201,26] 315,00 201,26
H-259 1566,52 146,20( 315,00 146,20
H-250 1616,25 49,73 250,00 49,73
H-260 1875,13 258,88| 250,00 258,88
0,00
| 123 | 0 0,00
0,99 0,991 160,00 0,99
20,95 19,96 160,00] 19,96
H-243 163,15 142,20f 160,00| 142,20
| T ] 0
316,63 316,63| 315,00 316,63
H-314 458,75 142,12 315,00 142,12
H-313 471,01 12,26/ 315,00 12,26
H-312 796,33 325,32 315,00 325,32
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LISTADO DE TUBERIAS P.M.R. CR CANAL DE VILLADANGOS. Sector |

TRAMO 160 200 250 315 400 450 500 630 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1600
TUBERIA | ELEMENTO  DIST ORIGEN| LONGITUD | DIAM. | 2.529,56 | 3.982,65 | 5.975,08 | 16.481,41 | 15.867,38 | 4.809,47 | 5.418,84 | 4.841,80 | 1.709,14 | 2.424,70 | 1.443,52 | 720,19 688,37 | 1.80543 [ 729,60 943,91 49,00
H-315 842,73 46,40 315,00 46,40
T-1-13-2 864,03 21,30 250,00 21,30
H-311 1138,14 274,11| 200,00 274,11
0,00
| T2 | 0
180,93 180,93 250,00 180,93
H-318 345,76 164,83| 250,00 164,83
H-319 350,99 5,23 250,00 5,23
[ T | 0
H-244 64,69 64,69 315,00 64,69
H-245 468,58 403,89| 315,00 403,89
H-255 848,36 379,78| 315,00 379,78
H-246 864,51 16,15/ 250,00 16,15
1180,16 315,65| 160,00 315,65
H-256 1180,32 0,16 160,00 0,16
0,00
[ T1s | 0 0,00
29,03 29,03 315,00 29,03
270,45 241,42| 315,00 241,42
363,78 93,33] 315,00 93,33
H-299 506,06 142,28 315,00 142,28
H-316 559,03 52,97 315,00 52,97
H-300 733,02 173,99 315,00 173,99
H-317 926,00 192,98 250,00 192,98
H-301 991,07 65,07| 200,00 65,07
| T | 0
40 40,00] 200,00 40,00
80 40,00| 200,00 40,00
H-268 122,81 42,81 200,00 42,81
H-269 127,78 4,97 200,00 4,97
0,00
[ T | 0 0,00
T-1-18-2 290,49 290,49| 315,00 290,49
H-272 632,16 341,67| 200,00 341,67
[ 182 | 0,00
H-270 123,13 123,13| 200,00 123,13
H-271 131,43 8,30 200,00 8,30
0 0,00
T-2-1 802,15 802,15 900,00 802,15
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LISTADO DE TUBERIAS P.M.R. CR CANAL DE VILLADANGOS. Sector |

TRAMO 160 200 250 315 400 450 500 630 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1600
TUBERIA ELEMENTO DIST ORIGEN| LONGITUD | DIAM. | 2.529,56 | 3.982,65 | 5.975,08 | 16.481,41 | 15.867,38 | 4.809,47 | 5.418,84 | 4.841,80 | 1.709,14 | 2.424,70 | 1.443,52 720,19 688,37 1.805,43 729,60 943,91 49,00
T-2-3 1597,33 795,18| 800,00 795,18
T-2-5 2273,62 676,29| 800,00 676,29
2274,64 1,02| 700,00 1,02
2457,95 183,31 700,00 183,31
2478,02 20,07 700,00 20,07
2665,71 187,69 700,00 187,69
3027,08 361,37| 700,00 361,37
3041,78 14,70| 700,00 14,70
3057,51 15,73 700,00 15,73
3070,80 13,29 700,00 13,29
T-2-7 3094,22 23,42 700,00 23,42
3312,15 217,93 400,00 217,93
3325,55 13,40| 400,00 13,40
3337,16 11,61 400,00 11,61
3347,72 10,56/ 400,00 10,56
3363,77 16,05 400,00 16,05
3374,84 11,07| 400,00 11,07
3390,41 15,57 400,00 15,57
3492,98 102,57 400,00 102,57
T-2-9 3495,52 2,54 400,00 2,54
3838,68 343,16| 400,00 343,16
3857,05 18,37| 400,00 18,37
3874,93 17,88| 400,00 17,88
3900,87 25,94/ 400,00 25,94
3913,08 12,21| 400,00 12,21
3934,32 21,24] 400,00 21,24
4176,10 241,78| 400,00 241,78
4199,92 23,82] 400,00 23,82
4255,57 55,65 400,00 55,65
4275,02 19,45 400,00 19,45
H-70 4382,75 107,73 400,00 107,73
H-73 4521,93 139,18 315,00 139,18
H-71 4654,91 132,98 315,00 132,98
H-74 4979,42 324,51| 315,00 324,51
H-72 5001,73 22,31 315,00 22,31
5193,09 191,36 315,00 191,36
5451,02 257,93| 315,00 257,93
5466,61 15,59 315,00 15,59
H-77 5543,37 76,76 315,00 76,76
H-75 5548,37 5,00( 315,00 5,00
5605,02 56,65 200,00 56,65

13



LISTADO DE TUBERIAS P.M.R. CR CANAL DE VILLADANGOS. Sector |

TRAMO 160 200 250 315 400 450 500 630 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1600
TUBERIA | ELEMENTO  DIST ORIGEN| LONGITUD | DIAM. | 2.529,56 | 3.982,65 | 5.975,08 | 16.481,41 | 15.867,38 | 4.809,47 | 5.418,84 | 4.841,80 | 1.709,14 | 2.424,70 | 1.443,52 | 720,19 688,37 | 1.80543 [ 729,60 943,91 49,00
5616,53 11,51 200,00 11,51
5626,43 9,90 200,00 9,90
5634,71 8,28 200,00 8,28
5640,81 6,10 200,00 6,10
5642,62 1,81 200,00 1,81
H-76 5651,12 8,50 200,00 8,50
e ;
H-27 127,76 127,76 450,00 127,76
H-33 197,62 69,86 400,00 69,86
H-28 428,20 230,58| 400,00 230,58
H-34 538,77 110,57| 400,00 110,57
H-29 753,20 214,43| 400,00 214,43
H-35 870,43 117,23| 400,00 117,23
H-30 1090,88 220,45| 400,00 220,45
H-36 1186,58 95,70| 315,00 95,70
H-31 1418,64 232,06] 315,00 232,06
H-37 1474,58 55,94 315,00 55,94
H-32 1746,41 271,83] 250,00 271,83
H-38 1767,96 21,55 160,00 21,55
[ T2 | 0
H-39 109,10 109,10f 400,00 109,10
H-45 192,88 83,78| 400,00 83,78
H-40 391,43 198,55 400,00 198,55
H-46 576,40 184,97 315,00 184,97
H-41 676,57 100,17| 315,00 100,17
H-42 980,58, 304,01| 315,00 304,01
H-47 1192,31 211,73 315,00 211,73
H-43 1251,60 59,29 250,00 59,29
1461,24 209,64| 200,00 209,64
H-44 1547,68 86,44 200,00 86,44
1565,48 17,80 200,00 17,80
0,00
| T2s ] 0 0,00
170,37, 170,37| 630,00 170,37
180,00 9,63 630,00 9,63
182,37, 2,37 630,00 2,37
H-53 185,36 2,99] 630,00 2,99
H-48 190,36 5,00/ 630,00 5,00
H-54 492,86 302,50| 500,00 302,50
H-49 509,04 16,18| 500,00 16,18
H-55 783,04 274,00| 500,00 274,00
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LISTADO DE TUBERIAS P.M.R. CR CANAL DE VILLADANGOS. Sector |

TRAMO 160 200 250 315 400 450 500 630 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1600
TUBERIA | ELEMENTO  DIST ORIGEN| LONGITUD | DIAM. | 2.529,56 | 3.982,65 | 5.975,08 | 16.481,41 | 15.867,38 | 4.809,47 | 5.418,84 | 4.841,80 | 1.709,14 | 2.424,70 | 1.443,52 | 720,19 688,37 | 1.80543 [ 729,60 943,91 49,00
H-50 823,54 40,50| 500,00 40,50
H-56 1073,22 249,68| 500,00 249,68
H-51 1126,45 53,23| 450,00 53,23
H-52 1381,78| 255,33] 450,00 255,33
H-57 1386,78 5,00/ 450,00 5,00
H-102 1661,87 275,09] 450,00 275,09
H-96 1674,83 12,96] 400,00 12,96
H-103 1952,40 277,57| 400,00 277,57
H-97 1972,87 20,47| 400,00 20,47
H-98 2270,93 298,06| 400,00 298,06
H-104 2356,28 85,35| 400,00 85,35
H-99 2568,99 212,71| 315,00 212,71
H-105 2826,24 257,25| 315,00 257,25
H-100 2867,06) 40,82 315,00 40,82
H-101 3206,73 339,67 315,00 339,67
H-106 3222,62 15,89] 250,00 15,89
0,00
[ 27 | 0 0,00
H-58 134,86 134,86 630,00 134,86
H-62 153,10 18,24 630,00 18,24
H-59 422,51 269,41 630,00 269,41
H-63 462,65 40,14 630,00 40,14
H-60 757,99 295,34] 630,00 295,34
H-64 779,82 21,83 630,00 21,83
H-61 1086,75 306,93] 630,00 306,93
H-65 1095,25 8,50 500,00 8,50
T-2-7-2 1272,55 177,30f 500,00 177,30
H-86 1410,99 138,44 400,00 138,44
H-91 1461,45 50,46 400,00 50,46
H-87 1688,60| 227,15| 400,00 227,15
H-92 1733,92 45,32 400,00 45,32
1899,99 166,07 400,00 166,07
H-88 1955,86 55,87| 400,00 55,87
H-93 2047,29 91,43| 315,00 91,43
H-89 2230,62 183,33| 315,00 183,33
H-94 2368,98 138,36 315,00 138,36
H-90 2528,92 159,94 250,00 159,94
2672,87 143,95 160,00 143,95
H-95 2673,33 0,46 160,00 0,46
0,00
| 272 | 0 0,00
387,81 387,81| 400,00 387,81
827,31 439,50/ 400,00 439,50
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LISTADO DE TUBERIAS P.M.R. CR CANAL DE VILLADANGOS. Sector |

TRAMO 160 200 250 315 400 450 500 630 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1600
TUBERIA | ELEMENTO  DIST ORIGEN| LONGITUD | DIAM. | 2.529,56 | 3.982,65 | 5.975,08 | 16.481,41 | 15.867,38 | 4.809,47 | 5.418,84 | 4.841,80 | 1.709,14 | 2.424,70 | 1.443,52 | 720,19 688,37 | 1.80543 [ 729,60 943,91 49,00
H-78 954,31 127,00 400,00 127,00
H-81 959,31 5,00/ 400,00 5,00
H-82 1224,42 265,11| 400,00 265,11
H-79 1236,32 11,90/ 315,00 11,90
H-83 1464,36) 228,04 315,00 228,04
H-80 1613,64 149,28 315,00 149,28
H-84 1685,23 71,59 250,00 71,59
1813,88 128,65 250,00 128,65
H-85 1814,86 0,98 250,00 0,98
0,00
[ T2e | 0 0,00
H-66 196,71 196,71 315,00 196,71
H-67 556,26 359,55| 315,00 359,55
H-68 856,41 300,15| 250,00 300,15
H-69 1108,54 252,13 200,00 252,13
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LISTADO DE TUBERIAS P.M.R. CR CANAL DE VILLADANGOS. Sector Il

TRAMO 160 200, 250 315 400 450 500 630, 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600
TUBERIA | ELEMENTO DIST ORIGEN| LONGITUD | DIAMETRO | 3.090,92 | 576366 | 8.361,89 | 20.383,34 | 11.517,44 | 4.966,01 | 4.576,60 | 6.277,87 [ 0,00 | 2.633,94| 0,00 0,00 | 1.300,75 | o000 | 4.08631| 000 [ 0,00 | 3000
T-0 0
T-0 78,28 78,28 1.600,00
T-0 123,32 45,04] 1.600,00
T-0 160,28 36,96 1.600,00 30,00
T-1 0
T-1 H-118 55,51 55,51 400,00 55,51
T-1 H-109 85,98 30,47 400,00 30,47
T-1 H-119 263,75 177,77 315,00 177,77
T-1 H-108 283,39 19,64| 315,00 19,64
T-1 H-120 534,6 251,21 315,00 251,21
T-1 H-107 690,15 155,55 315,00 155,55
T-1 H-121 773,45 83,3 315,00 83,30
T-1 H-122 1092,2 318,75| 250,00 318,75
T-1 H-123 1359,88 267,68 250,00 267,68
T-2 0
T-2 H-130 461,63 461,63 1.300,00 461,63
T-2 H-131 475,2 13,57 1.300,00 13,57
T-2 703,44 228,24 1.300,00 228,24
T-2 H-140 724,35 20,91 1.300,00 20,91
T-2 H-141 867,45 143,1 1.300,00 143,10
T-2 H-129 934,73 67,28 1.300,00 67,28
T-2 H-142 1135,44 200,71 1.300,00 200,71
T-2 H-128 1214,43 78,99 1.300,00 78,99
T-2 1236,69 22,26 1.300,00 22,26
T-2 1915,17 678,48 1.300,00 678,48
T-2 H-154 2118,66 203,49 1.300,00 203,49
T-2 H-153 2199,29 80,63 1.300,00 80,63
T-2 H-151 2459,91 260,62 1.300,00 260,62
T-2 H-152 2484,89 24,98 1.300,00 24,98
T-2 2599,15 114,26 1.300,00 114,26
T-2 H-241 2939,06 339,91 1.300,00 339,91
T-2 H-240 3345,18 406,12 1.300,00 406,12
T-2 H-238 3419,95 74,77 1.300,00 74,77
T-2 H-239 3626,02 206,07 1.300,00 206,07
T-2 H-237 3867,18 241,16 1.300,00 241,16
T-2 H-236 3916,65 49,47 1.300,00 49,47
T-2 4086,31 169,66 1.300,00 169,66
T-2 4782,04 695,73 1.100,00 695,73
T-2 H-267 5275,61 493,57 1.100,00 493,57




LISTADO DE TUBERIAS P.M.R. CR CANAL DE VILLADANGOS. Sector Il

TRAMO 160 200, 250 315 400 450 500 630, 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600
TUBERIA | ELEMENTO DIST ORIGEN| LONGITUD | DIAMETRO | 3.090,92 | 576366 | 8.361,89 | 20.383,34 | 11.517,44 | 4.966,01 | 4.576,60 | 6.277,87 [ 0,00 | 2.633,94| 0,00 0,00 | 1.300,75 | o000 | 4.08631| 000 [ 0,00 | 3000
T-2 5387,06 111,45 1.100,00 111,45
T-2 5707,35 320,29 800,00 320,29
T-2 H-283 5822,24 114,89 800,00 114,89
T-2 5947,64 125,4 800,00 125,40
T-2 H-332 6675,57 727,93 630,00 727,93
T-2 H-331 6697,42 21,85 630,00 21,85
T-2 H-330 6936,77 239,35 630,00 239,35
T-2 H-329 6950,58 13,81 630,00 13,81
T-2 7064,53 113,95 630,00 113,95
T-2 7468,38 403,85 630,00 403,85
T-2 7861,35 392,97 630,00 392,97
T-2 H-310 8024,28 162,93 450,00 162,93
T-2 8211,64 187,36 450,00 187,36
T-2 H-309 8291,63 79,99 450,00 79,99
T-2 8450,38 158,75 450,00 158,75
T-2 H-308 8488,69 38,31 400,00 38,31
T-2 H-295 8759,51 270,82 315,00 270,82
T-2 H-296 9067,29 307,78 315,00 307,78
T-2 H-297 9216,96 149,67 315,00 149,67
T-2 H-298 9538,49 321,53 315,00 321,53
T-2 H-300 9900,63 362,14 250,00 362,14
T-2 H-299 9935,22 34,59 200,00 34,59
T-2-1 0
T-2-1 H-143 205,29 205,29 400,00 205,29
T-2-1 H-127 2443 39,01 400,00 39,01
T-2-1 H-144 516,95 272,65 315,00 272,65
T-2-1 H-126 533,17 16,22 315,00 16,22
T-2-1 H-125 825,78 292,61 315,00 292,61
T-2-1 H-145 834,95 9,17 315,00 9,17
721 | Ha24H146 1136,88 301,93 315,00 301,93
T-2-2 0
T-2-2 H-139 152,56 152,56 800,00 152,56
T-2-2 H-138 445,78 293,22 800,00 293,22
T-2-2 H-132 476,56 30,78 630,00 30,78
T-2-2 H-137 743,02 266,46 630,00 266,46
T-2-2 H-133 796,08 53,06 630,00 53,06
T-2-2 H-135 1162,4 366,32 630,00 366,32
T-2-2 H-134 1169,05 6,65 630,00 6,65
T-2-2 1381,54 212,49 630,00 212,49




LISTADO DE TUBERIAS P.M.R. CR CANAL DE VILLADANGOS. Sector Il

TRAMO 160 200, 250 315 400 450 500 630, 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600
TUBERIA | ELEMENTO DIST ORIGEN| LONGITUD | DIAMETRO | 3.090,92 | 576366 | 8.361,89 | 20.383,34 | 11.517,44 | 4.966,01 | 4.576,60 | 6.277,87 [ 0,00 | 2.633,94| 0,00 0,00 | 1.300,75 | o000 | 4.08631| 000 [ 0,00 | 3000
T-2-2 H-136 1636,57 255,03 500,00 255,03
T-2-2 1734,88 98,31 500,00 98,31
T-2-2 H-48 1926,1 191,22 500,00 191,22
T-2-2 H-50 1932,7 6,6 450,00 6,60
T-2-2 H-47 2259,51 326,81 450,00 326,81
T-2-2 H-49 2264,65 5,14 450,00 5,14
T-2-2 2459,25 194,6 450,00 194,60
T-2-2 H-37 2625,04 165,79 450,00 165,79
T-2-2 H-40 2631,67 6,63 450,00 6,63
T-2-2 H-39 3012,51 380,84 400,00 380,84
T-2-2 H-36 3077,1 64,59 400,00 64,59
T-2-2 H-38 3330,45 253,35 400,00 253,35
T-2-2 H-35 3435,17 104,72 400,00 104,72
T-2-2 3550,16 114,99 400,00 114,99
T-2-2 3611,85 61,69 315,00 61,69
T-2-2 3853,68 241,83 250,00 241,83
T-2-2 H-1 3968,04 114,36 160,00 114,36
T-2-2-1 0
T-2-2-1 198,7 198,7 315,00 198,70
T-2-2-1 H-162 394,38 195,68 315,00 195,68
T-2-2-1 H-163 397,42 3,04 315,00 3,04
T-2-2-1 H-160 820,2 422,78 250,00 422,78
T-2-2-1 H-164 826,33 6,13 160,00| 6,13
T-2-2-1-2 0
T-2-2-1-2 H-46 29,05 29,05 250,00 29,05
T-2-2-1-2 H-45 206,47 177,42 250,00 177,42
T-2-2-1-2 H-166 445,83 239,36 250,00 239,36
T-2-2-1-2 H-165 563,39 117,56 200,00 117,56
T-2-2-1-2 H-167 638,59 75,2 160,00 75,20
T-2-2-2 0
T-2-2-2 H-53 317,34 317,34 450,00 317,34
T-2-2-2 H-57 331,99 14,65 450,00 14,65
T-2-2-2 H-52 638,76 306,77 450,00 306,77
T-2-2-2 H-56 645,75 6,99 450,00 6,99
T-2-2-2 H-54 870,18 224,43 450,00 224,43
T-2-2-2 943,91 73,73 450,00 73,73
T-2-2-2 H-51 1052,96 109,05 400,00 109,05
T-2-2-2 H-34 1235,01 182,05 400,00 182,05




LISTADO DE TUBERIAS P.M.R. CR CANAL DE VILLADANGOS. Sector Il

TRAMO 160 200, 250 315 400 450 500 630, 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600
TUBERIA | ELEMENTO DIST ORIGEN| LONGITUD | DIAMETRO | 3.090,92 | 576366 | 8.361,89 | 20.383,34 | 11.517,44 | 4.966,01 | 4.576,60 | 6.277,87 [ 0,00 | 2.633,94| 0,00 0,00 | 1.300,75 | o000 | 4.08631| 000 [ 0,00 | 3000
T-2-2-2 H-30 1243,57 8,56 400,00 8,56
T-2-2-2 H-33 1587,85 344,28 315,00 344,28
T-2-2-2 H-29 1646,15 58,3 315,00 58,30
T-2-2-2 H-32 1868,96 222,81 315,00 222,81
T-2-2-2 H-28 2068,89 199,93 315,00 199,93
T-2-2-2 H-31 2181,25 112,36 250,00 112,36
T-2-2-2 H-9 2337,11 155,86 200,00 155,86
T-2-2-2 H-10 2488,12 151,01 160,00| 151,01
T-2-2-2-2 0
T-2-2-2-2 H-55 254,63 254,63 315,00 254,63
T-2-2-2-2 429,23 174,6 315,00 174,60
T-2-2-2-2 H-27 563,44 134,21 315,00 134,21
T-2-2-2-2 H-24 668,33 104,89 315,00 104,89
T-2-2-2-2 H-26 929,28 260,95 315,00 260,95
T-2-2-2-2 H-23 1138,39 209,11 250,00 209,11
T-2-2-2-2 H-25 1262,97 124,58 200,00 124,58
T-2-2-2-2 H-11 1543,07 280,1 160,00 280,10
T-2-2-3 0
T-2-2-3 H-43 390,67 390,67 200,00 390,67
T-2-2-4 0
T-2-2-4 H-7 665,28 665,28 315,00 665,28
T-2-2-4 H-8 776,74 111,46 250,00 111,46
T-2-2-4 H-6 948,79 172,05 200,00 172,05
T-2-2-5 0
T-2-2-5 H-41 190,47 190,47 200,00 190,47
T-2-2-5 H-42 488,72 298,25 200,00 298,25
T-2-2-6 0
T-2-2-6 H-2 157,18 157,18 315,00 157,18
T-2-2-6 H-5 192,03 34,85 315,00 34,85
T-2-2-6 H-3 486,59 294,56 200,00 294,56
T-2-2-6 H-4 604,71 118,12 160,00| 118,12
T-2-3 0
T-2-3 H-150 151,73 151,73 315,00 151,73
T-2-3 H-149 169,69 17,96 315,00 17,96
T-2-3 H-147 430,94 261,25 200,00 261,25




LISTADO DE TUBERIAS P.M.R. CR CANAL DE VILLADANGOS. Sector Il

TRAMO 160 200, 250 315 400 450 500 630, 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600
TUBERIA | ELEMENTO DIST ORIGEN| LONGITUD | DIAMETRO | 3.090,92 | 576366 | 8.361,89 | 20.383,34 | 11.517,44 | 4.966,01 | 4.576,60 | 6.277,87 [ 0,00 | 2.633,94| 0,00 0,00 | 1.300,75 | o000 | 4.08631| 000 [ 0,00 | 3000
T-2-3 H-148 436 5,06 160,00 5,06
T-2-4 0
T-2-4 H-155 139,56 139,56 315,00 139,56
T-2-4 H-156 447,5 307,94 315,00 307,94
T-2-4 H-158 708 260,5 250,00 260,50
T-2-4 H-157 938,75 230,75 200,00 230,75
T-2-4 H-159 943,41 4,66 160,00| 4,66
T-2-5 0
T-2-5 H-253 182,61 182,61 500,00 182,61
T-2-5 H-252 191,6 8,99 450,00 8,99
T-2-5 H-251 474,07 282,47 450,00 282,47
T-2-5 H-250 485,21 11,14 400,00 11,14
T-2-5 H-249 747,86 262,65 400,00 262,65
T-2-5 H-248 759,75 11,89 400,00 11,89
T-2-5 H-247 1041,9 282,15 400,00 282,15
T-2-5 H-246 1058,97 17,07 400,00 17,07
T-2-5 H-245 1370,77 311,8 400,00 311,80
T-2-5 H-244 1376,1 5,33 400,00 5,33
T-2-5 H-242 1631,69 255,59 315,00 255,59
T-2-5 H-243 1732,14 100,45 250,00 100,45
T-2-6 0
T-2-6 H-235 100,2 100,2 630,00 100,20
T-2-6 H-233 170,41 70,21 630,00 70,21
T-2-6 H-234 282,25 111,84 630,00 111,84
T-2-6 343,66 61,41 630,00 61,41
T-2-6 H-223 655,05 311,39 630,00 311,39
T-2-6 H-222 1005,09 350,04 630,00 350,04
T-2-6 H-225 1375,47 370,38 630,00 370,38
T-2-6 1516,83 141,36 630,00 141,36
T-2-6 H-226 1628,95 112,12 500,00 112,12
T-2-6 H-204 1902,16 273,21 500,00 273,21
T-2-6 2038,14 135,98 500,00 135,98
T-2-6 H-203 2154,81 116,67 400,00 116,67
T-2-6 H-202 2344,65 189,84 400,00 189,84
T-2-6 2412,49 67,84 400,00 67,84
T-2-6 H-201 2504,26 91,77 315,00 91,77
T-2-6 2658,04 153,78 315,00 153,78
T-2-6 H-188 2945,28 287,24 315,00 287,24




LISTADO DE TUBERIAS P.M.R. CR CANAL DE VILLADANGOS. Sector Il

TRAMO 160 200, 250 315 400 450 500 630, 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600
TUBERIA | ELEMENTO DIST ORIGEN| LONGITUD | DIAMETRO | 3.090,92 | 576366 | 8.361,89 | 20.383,34 | 11.517,44 | 4.966,01 | 4.576,60 | 6.277,87 [ 0,00 | 2.633,94| 0,00 0,00 | 1.300,75 | o000 | 4.08631| 000 [ 0,00 | 3000
T-2-6 H-189 3029,74 84,46 315,00 84,46
T-2-6 H-190 3034,43 4,69 315,00 4,69
T-2-6 H-192 3389,07 354,64 315,00 354,64
T-2-6 H-191 3396,27 7,2 250,00 7,20
T-2-6 H-193;H-194 3872,81 476,54 250,00 476,54
T-2-6-2 0
T-2-6-2 H-232 78,59 78,59 160,00 78,59
T-2-6-4 0
T-2-6-4 H-224 204,25 204,25 400,00 204,25
T-2-6-4 H-227 231,65 27,4 315,00 27,40
T-2-6-4 H-228 447,78 216,13 315,00 216,13
T-2-6-4 H-231 502,85 55,07 315,00 55,07
T-2-6-4 H-230 725,23 222,38 315,00 222,38
T-2-6-4 H-168 1054,33 329,1 315,00 329,10
T-2-6-4 H-229 1061,03 6,7 200,00 6,70
T-2-6-6 0
T-2-6-6 H-185 214,56 214,56 450,00 214,56
T-2-6-6 H-184 217,37 2,81 450,00 2,81
T-2-6-6 H-182 663,95 446,58 450,00 446,58
T-2-6-6 H-183 667,87 3,92 400,00 3,92
T-2-6-6 H-169 847,62 179,75 400,00 179,75
T-2-6-6 H-170 1147,35 299,73 400,00 299,73
T-2-6-6 H-171 1225,07 77,72 315,00 77,72
T-2-6-6 H-172 1246,09 21,02 315,00 21,02
T-2-6-6 H-179 1385,72 139,63 315,00 139,63
T-2-6-6 H-173 1394,09 8,37 315,00 8,37
T-2-6-6 H-178 1624,37 230,28 315,00 230,28
T-2-6-6 H-177 1629,51 5,14 315,00 5,14
T-2-6-6 H-174 1932,95 303,44 315,00 303,44
T-2-6-6 H-175 1943,6 10,65 250,00 10,65
T-2-6-6 H-176 2444,08 500,48 250,00 500,48
T-2-6-6-1 0
T-2-6-6-1 H-181 212,03 212,03 200,00 212,03
T-2-6-6-1 H-180 216,23 4,2 160,00| 4,20
T-2-6-8 0
T-2-6-8 H-186 236,06 236,06 200,00 236,06




LISTADO DE TUBERIAS P.M.R. CR CANAL DE VILLADANGOS. Sector Il

TRAMO 160 200 250 315 400 450 500 630 700 800 900, 1000 1100 1200 1300| 1400 1500| 1600
TUBERIA ELEMENTO DIST ORIGEN| LONGITUD | DIAMETRO | 3.090,92 | 5.763,66 8.361,89 20.383,34 | 11.517,44 | 4.966,01 | 4.576,60 | 6.277,87 0,00 2.633,94 0,00 0,00 1.300,75 0,00 4.086,31 | 0,00 0,00 30,00
T-2-6-8 H-187 239,78 3,72 160,00 3,72
T-2-7 0
T-2-7 H-268 200,79 200,79 800,00 200,79
T-2-7 H-269 206,1 5,31 800,00 531
T-2-7 H-271 508,43 302,33 800,00 302,33
T-2-7 H-270 519,89 11,46 800,00 11,46
T-2-7 664,45 144,56 800,00 144,56
T-27 891,97 227,52 800,00 227,52
T-2-7 1386,4 494,43 630,00 494,43
T-2-7 2011 624,6 630,00 624,60
T-2-7 2803,54 792,54 630,00 792,54
T-2-7 H-366 3397,55 594,01 400,00 594,01
T-2-7 H-367 3678,85 281,3 400,00 281,30
T-27 3879,94 201,09 400,00 201,09
T-2-7 H-368 4108,87 228,93 400,00 228,93
T-27 H-369 4258,98 150,11 315,00 150,11
T-2-7 H-371 4620,06 361,08 315,00 361,08
T-2-7 H-370 4632,54 12,48 200,00 12,48
T-2-7-1 0
T-2-7-1 H-272 291,52 291,52 315,00 291,52
T-2-7-1 H-274 295,68 4,16 315,00 4,16
T-2-7-1 H-273 767,97 472,29 250,00 472,29
T-2-7-1 H-275 772,23 4,26 160,00 4,26
T-2-7-2 0
T-2-7-2 H-333 119,28 119,28 200,00 119,28
T-2-7-2 H-334 336,01 216,73 160,00| 216,73
T-2-7-3 0
T-2-7-3 H-280 141,8 141,8 315,00 141,80
T-2-7-3 H-279 411,33 269,53 315,00 269,53
T-2-7-3 H-278 762,06 350,73 315,00 350,73
T-2-7-3 H-276 1159,68 397,62 315,00 397,62
T-2-7-3 H-277 1162,55 2,87 200,00 2,87
T-2-7-4 0
T-2-7-4 H-353 117,67 117,67 450,00 117,67
T-2-7-4 H-352 124,72 7,05 450,00 7,05
T-2-7-4 H-350 356,59 231,87 400,00 231,87




LISTADO DE TUBERIAS P.M.R. CR CANAL DE VILLADANGOS. Sector Il

TRAMO 160 200, 250 315 400 450 500 630, 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600
TUBERIA | ELEMENTO DIST ORIGEN| LONGITUD | DIAMETRO | 3.090,92 | 576366 | 8.361,89 | 20.383,34 | 11.517,44 | 4.966,01 | 4.576,60 | 6.277,87 [ 0,00 | 2.633,94| 0,00 0,00 | 1.300,75 | o000 | 4.08631| 000 [ 0,00 | 3000
T-2-7-4 H-351 384,49 27,9 400,00 27,90
T-2-7-4 H-349 605,64 221,15 400,00 221,15
T-2-7-4 H-348 727,82 122,18 400,00 122,18
T-2-7-4 H-347 845,41 117,59 400,00 117,59
T-2-7-4 H-346 1067,13 221,72 315,00 221,72
T-2-7-4 H-345 1108,46 41,33 315,00 41,33
T-2-7-4 H-344 1378,18 269,72 315,00 269,72
T-2-7-4 H-343 1382,78 4,6 315,00 4,60
T-2-7-4 H-341 1654,28 271,5 315,00 271,50
T-2-7-4 H-342 1734,51 80,23 250,00 80,23
T-2-7-4 H-340 1895,35 160,84 200,00 160,84
T-2-7-6 0
T-2-7-6 H-354 198,18 198,18 450,00 198,18
T-2-7-6 H-355 222,19 24,01 400,00 24,01
T-2-7-6 H-356 412,2 190,01 400,00 190,01
T-2-7-6 H-358 597,38 185,18 400,00 185,18
T-2-7-6 H-357 683,51 86,13 400,00 86,13
T-2-7-6 H-360 961,46 277,95 400,00 277,95
T-2-7-6 H-359 976,74 15,28 400,00 15,28
T-2-7-6 H-361 1237,51 260,77 400,00 260,77
T-2-7-6 H-362 1301,54 64,03 315,00 64,03
T-2-7-6 H-363 1546,94 245,4 315,00 245,40
T-2-7-6 H-365 1656,17 109,23 315,00 109,23
T-2-7-6 H-364 1787,07 130,9 250,00 130,90
T-2-8 0
T-2-8 H-254 126,04 126,04 500,00 126,04
T-2-8 H-255 148,01 21,97 500,00 21,97
T-2-8 H-256 377,34 229,33 500,00 229,33
T-2-8 H-257 417,11 39,77 500,00 39,77
T-2-8 H-259 735,15 318,04 500,00 318,04
T-2-8 H-258 740,68 5,53 500,00 5,53
T-2-8 H-260 991,07 250,39 500,00 250,39
T-2-8 H-221 1255,79 264,72 450,00 264,72
T-2-8 1421,13 165,34 450,00 165,34
T-2-8 H-205 1726,42 305,29 400,00 305,29
T-2-8 H-206 1836,66 110,24 400,00 110,24
T-2-8 1897,75 61,09 400,00 61,09
T-2-8 H-208 2021,75 124 400,00 124,00
T-2-8 H-209 2223,12 201,37 400,00 201,37




LISTADO DE TUBERIAS P.M.R. CR CANAL DE VILLADANGOS. Sector Il
TRAMO 160 200, 250 315 400 450 500 630, 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600
TUBERIA | ELEMENTO DIST ORIGEN| LONGITUD | DIAMETRO | 3.090,92 | 576366 | 8.361,89 | 20.383,34 | 11.517,44 | 4.966,01 | 4.576,60 | 6.277,87 [ 0,00 | 2.633,94| 0,00 0,00 | 1.300,75 | o000 | 4.08631| 000 [ 0,00 | 3000
T-2-8 2338,85 115,73 400,00 115,73
T-2-8 H-210 2418,42 79,57 315,00 79,57
T-2-8 2418,43 0,01 315,00 0,01
T-2-8 H-200 2906,42 487,99 315,00 487,99
T-2-8 2982,39 75,97 315,00 75,97
T-2-8 H-197 3071,42 89,03 315,00 89,03
T-2-8 H-198 3209,66 138,24 250,00 138,24
T-2-8 H-195 3620,85 411,19 200,00 411,19
T-2-8 H-196 3623,96 3,11 160,00 3,11
T-2-8-1 0
T-2-8-1 H-220 169,89 169,89 250,00 169,89
T-2-8-1 H-218 221,72 51,83 200,00 51,83
T-2-8-1 H-219 371,76 150,04 160,00 150,04
T-2-8-2 0
T-2-8-2 H-199 152,87 152,87 160,00 152,87
T-2-8-3 0
T-2-8-3 H-207 135,27 135,27 160,00 135,27
T-2-8-5 0
T-2-8-5 H-211 144,99 144,99 315,00 144,99
T-2-8-5 H-212 219,07 74,08 315,00 74,08
T-2-8-5 H-213 605,94 386,87 400,00 386,87
T-2-8-5 H-214 666,31 60,37 400,00 60,37
T-2-8-5 H-215 791,09 124,78 315,00 124,78
T-2-8-5 H-216 977,3 186,21 315,00 186,21
T-2-8-5 H-217 988,26 10,96 200,00 10,96
T-2-9 0
T-2-9 H-282 208,03 208,03 200,00 208,03
T-2-9 H-281 489,99 281,96 160,00 281,96
T-2-10 0
T-2-10 H-266 185,17 185,17 315,00 185,17
T-2-10 H-265 365,48 180,31 315,00 180,31
T-2-10 H-264 567,65 202,17 315,00 202,17
T-2-10 H-262 762,55 194,9 250,00 194,90
T-2-10 119,25 200,00 119,25




LISTADO DE TUBERIAS P.M.R. CR CANAL DE VILLADANGOS. Sector Il

TRAMO 160 200 250 315 400 450 500 630 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600
TUBERIA ELEMENTO DIST ORIGEN| LONGITUD | DIAMETRO | 3.090,92 | 5.763,66 8.361,89 20.383,34 | 11.517,44 | 4.966,01 | 4.576,60 | 6.277,87 0,00 2.633,94 0,00 0,00 1.300,75 0,00 4.086,31 | 0,00 0,00 30,00
T-2-11 0
T-2-11 224,85 224,85 315,00 224,85
T-2-11 H-335 408,45 183,6 315,00 183,60
T-2-11 H-336 582,27 173,82 315,00 173,82
T-2-11 H-337 811,81 229,54 250,00 229,54
T-2-11 H-338 1062,07 250,26 250,00 250,26
T-2-11 H-339 1426,02 363,95 200,00 363,95
T-2-12 0
T-2-12 H-284 143,14 143,14 400,00 143,14
T-2-12 H-285 382,4 239,26 400,00 239,26
T-2-12 H-286 677,65 295,25 400,00 295,25
T-2-12 H-287 1014,88 337,23 315,00 337,23
T-2-12 H-289 1024,57 9,69 315,00 9,69
T-2-12 1265,22 240,65 315,00 240,65
T-2-12 H-288 1294,35 29,13 315,00 29,13
T-2-12 H-291 1416,56 122,21 315,00 122,21
T-2-12 H-292 1577,85 161,29 250,00 161,29
T-2-12 H-293 1889,82 311,97 200,00 311,97
T-2-12 H-294 1918,76 28,94 160,00 28,94
T-2-12-2 0
T-2-12-2 H-290 306,85 306,85 160,00 306,85
T-2-13 0
T-2-13 H-328 167,63 167,63 400,00 167,63
T-2-13 H-327 177,64 10,01 400,00 10,01
T-2-13 H-326 497,98 320,34 315,00 320,34
T-2-13 H-325 505,98 8 315,00 8,00
T-2-13 H-324 781,57 275,59 315,00 275,59
T-2-13 H-323 789,81 8,24 315,00 8,24
T-2-13 H-322 1055,67 265,86 200,00 265,86
T-2-13 H-321 1061,67 6 160,00/ 6,00
T-2-14 0
T-2-14 H-312 121,82 121,82 200,00 121,82
T-2-14 H-311 384,39 262,57 160,00 262,57
T-2-15 0
T-2-15 H-313 150,95 150,95 400,00 150,95
T-2-15 H-314 159,43 8,48 400,00 8,48

10



LISTADO DE TUBERIAS P.M.R. CR CANAL DE VILLADANGOS. Sector Il

TRAMO 160 200, 250 315 400 450 500 630, 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600
TUBERIA | ELEMENTO DIST ORIGEN| LONGITUD | DIAMETRO | 3.090,92 | 576366 | 8.361,89 | 20.383,34 | 11.517,44 | 4.966,01 | 4.576,60 | 6.277,87 [ 0,00 | 2.633,94| 0,00 0,00 | 1.300,75 | o000 | 4.08631| 000 [ 0,00 | 3000
T-2-15 H-316 441,93 282,5 315,00 282,50
T-2-15 H-315 468,41 26,48 315,00 26,48
T-2-15 H-317 708,46 240,05 315,00 240,05
T-2-15 H-318 752,68 44,22 315,00 44,22
T-2-15 H-320 983,14 230,46 200,00 230,46
T-2-15 H-319 1022,49 39,35 160,00[ 39,35
T-2-17 0
T-2-17 H-307 190,2 190,2 315,00 190,20
T-2-17 H-306 251,78 61,58 315,00 61,58
T-2-17 H-305 586,07 334,29 315,00 334,29
T-2-17 H-304 791,94 205,87 315,00 205,87
T-2-17 H-303 955,81 163,87 250,00 163,87
T-2-17 H-302 1183,23 227,42 250,00 227,42
T-2-17 H-301 1295,97 112,74 200,00 112,74
T-3 0
T-3 14,04 14,04 800,00 14,04
T-3 H-117 190,68 176,64 400,00 176,64
T-3 H-110 218,36 27,68 400,00 27,68
T-3 H-116 557,13 338,77 400,00 338,77
T-3 H-111 580,45 23,32 400,00 23,32
T-3 H-115 892,11 311,66 400,00 311,66
T-3 H-112 926,1 33,99 400,00 33,99
T-3 H-114 1289,54 363,44 315,00 363,44
T-3 H-113 1296,47 6,93 315,00 6,93
T-3 H-65 1630,51 334,04 315,00 334,04
T-3 H-67 1676,72 46,21 315,00 46,21
T-3 H-64 1878,85 202,13 315,00 202,13
T-3 H-66 1945,51 66,66 315,00 66,66
T-3-2 0
T-3-2 721,57 721,57 800,00 721,57
T-3-2 1449,24 727,67 500,00 727,67
T-3-2 H-88 1586,06 136,82 450,00 136,82
T-3-2 H-87 1830,5 244,44 450,00 244,44
T-3-2 H-86 2131,71 301,21 400,00 301,21
T-3-2 H-83 2137,22 5,51 400,00 5,51
T-3-2 H-82 2423,28 286,06 400,00 286,06
T-3-2 H-85 2441,34 18,06 400,00 18,06
T-3-2 H-84 2797,57 356,23 400,00 356,23
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LISTADO DE TUBERIAS P.M.R. CR CANAL DE VILLADANGOS. Sector Il

TRAMO 160 200, 250 315 400 450 500 630, 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600
TUBERIA | ELEMENTO DIST ORIGEN| LONGITUD | DIAMETRO | 3.090,92 | 576366 | 8.361,89 | 20.383,34 | 11.517,44 | 4.966,01 | 4.576,60 | 6.277,87 [ 0,00 | 2.633,94| 0,00 0,00 | 1.300,75 | o000 | 4.08631| 000 [ 0,00 | 3000
T-3-2 H-81 2801,6 4,03 400,00 4,03
T-3-2 H-78 3150,07 348,47 400,00 348,47
T-3-2 H-79 3154,95 4,88 315,00 4,88
T-3-2 H-80 3513,52 358,57 250,00 358,57
T-3-2-1 0
T-3-2-1 H-103 170,92 170,92 500,00 170,92
T-3-2-1 H-96 194,42 23,5 500,00 23,50
T-3-2-1 H-102 556,8 362,38 500,00 362,38
T-3-2-1 H-97 563,37 6,57 500,00 6,57
T-3-2-1 H-101 934,7 371,33 500,00 371,33
T-3-2-1 H-98 958,75 24,05 500,00 24,05
T-3-2-1 H-100 1253,76 295,01 500,00 295,01
T-3-2-1 H-99 1281,45 27,69 500,00 27,69
T-3-2-1 H-69 1609,38 327,93 500,00 327,93
T-3-2-1 H-73 1671,04 61,66 450,00 61,66
T-3-2-1 H-68 1941,96 270,92 450,00 270,92
T-3-2-1 H-72 2012,35 70,39 450,00 70,39
T-3-2-1 2247,25 234,9 450,00 234,90
T-3-2-1 H-70 2284,59 37,34 400,00 37,34
T-3-2-1 2339,03 54,44 400,00 54,44
T-3-2-1 H-20 2537,26 198,23 400,00 198,23
T-3-2-1 H-59 2660,4 123,14 315,00 123,14
T-3-2-1 2691,85 31,45 315,00 31,45
T-3-2-1 H-22 2847,02 155,17 315,00 155,17
T-3-2-1 H-19 3143,93 296,91 315,00 296,91
T-3-2-1 H-21 3146,66 2,73 315,00 2,73
T-3-2-1 H-12 3296,82 150,16 315,00 150,16
T-3-2-1 3347,53 50,71 315,00 50,71
T-3-2-1 H-15 3966,77 619,24 250,00 619,24
T-3-2-1 H-16 4353,35 386,58 250,00 386,58
T-3-2-1-1 0
T-3-2-1-1 H-58 303,01 303,01 160,00 303,01
T-3-2-1-2 0
T-3-2-1-2 H-71 182,78 182,78 315,00 182,78
T-3-2-1-2 H-74 429,58 246,8 315,00 246,80
T-3-2-1-2 H-76 432,2 2,62 315,00 2,62
T-3-2-1-2 H-77 581,63 149,43 200,00 149,43
T-3-2-1-2 H-75 583,66 2,03 160,00 2,03
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LISTADO DE TUBERIAS P.M.R. CR CANAL DE VILLADANGOS. Sector Il

TRAMO 160 200 250 315 400 450 500 630 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600
TUBERIA ELEMENTO DIST ORIGEN| LONGITUD | DIAMETRO | 3.090,92 | 5.763,66 8.361,89 20.383,34 | 11.517,44 | 4.966,01 | 4.576,60 | 6.277,87 0,00 2.633,94 0,00 0,00 1.300,75 0,00 4.086,31 | 0,00 0,00 30,00
T-3-2-1-3 0
T-3-2-1-3 33,12 3,76 200,00 3,76
T-3-2-13 H-14 118,14 85,02 160,00 85,02
T-3-2-1-3-1 0
T-3-2-1-31 H-13 29,36 29,36 160,00 29,36
T-3-2-1-4 0
T-3-2-1-4 H-18 120,8 120,8 200,00 120,80
T-3-2-1-4 H-17 363,2 242,4 160,00 242,40
T-3-2-2 0
T-3-2:2 H-95 182,66 182,66 315,00 182,66
T-3-2-2 H-104 186,83 4,17 315,00 4,17
T-3-2:2 H-105 472,13 285,3 315,00 285,30
T-3-2-2 H-94 570,06 97,93 250,00 97,93
T-3-2:2 H-106 664,75 94,69 250,00 94,69
T-3-2-2 H-93 1175,4 510,65 250,00 510,65
T-3-2-4 0
T-3-2-4 H-89 115,64 115,64 315,00 115,64
T-3-2-4 H-90 133,32 17,68 250,00 17,68
T-3-2-4 H-91 343,28 209,96 250,00 209,96
T-3-2-4 H-92 604,04 260,76 200,00 260,76

13



MEDICIONES

Proyecto de Modernizacidn Del Regadio en la Comunidad De Regantes Del Canal De Villadangos (Ledn)



Cédigo

A01004M

102026

102027

118002

PROYECTO DE MODERNIZACION DEL REGADIO C.R. CANAL DE VILLADANGOS

MEDICIONES

Descripcion Uds Largo Ancho Alto Parciales Totales

CAPITULO 01 OBRA DE TOMA CANAL-BALSA SUR

SUBCAPITULO 01.01 MOVIMIENTO DE TIERRAS

m? Excavacién mecanica zanja tuberias, terreno transito. Agot.

Excavacion de zanja para tuberias realizada con medios mecanicos y nivelacion laser, en terreno
transito, medido sobre perfil natural con apilamiento de tierras a los bordes y su desplazamiento
posterior a una distancia maxima de 3 metros del borde o cargado en camién para su transporte a
vertedero. Incluye perfilado de fondo y laterales. Incluso agotamiento.

Canal

Zona recta 1 50,00 1,70 1,40 119,00

Entrada a balsa

1 19,00 6,00 1,40 159,60

278,60

m?3 Carga mecanica de aridos en cantera, transporte D<= 5m

Carga mecénica de aridos en cantera sobre vehiculos o planta. Con transporte a una distancia ma-

xima de 5 m.
Excavacion 278,6 278,60
Demolido hormigon 87,5 87,50

366,10

m? Transporte materiales sueltos (obra), camion basculante D<= 3 km

Transporte de materiales sueltos en obra con camidn basculante, en el interior de la obra a una dis-
tancia maxima de 3 km de recorrido de carga, incluido el retorno en vacio y los tiempos de carga y
descarga, sin incluir el importe de la pala cargadora. Segun calculo en hoja aparte.

= Carga 366,1 366,10

366,10

m? Demolicion losa o solera de hormigén masa hasta 30 cm de espesor

Demolicién de losa o solera de hormigén en masa, con compresor, hasta un espesor de 30 cm, in-
cluso despeje de escombros. No estd incluido el acarreo de escombros hasta el contenedor y pun-
to de vertido. Los costes de gestion de los residuos resultantes se deben valorar aparte.

Canal 1 50,00 1,75 87,50

87,50
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PROYECTO DE MODERNIZACION DEL REGADIO C.R. CANAL DE VILLADANGOS

MEDICIONES
Cédigo Descripcion Uds Largo Ancho Alto Parciales Totales
TIMU_003 m? Relleno filtrante trasdés muro hormigén armado
Relleno de material filtrante, con gravilla basaltica clasificada <20 mm., en trasdés de muro de hormi-
gon armado.
Trasdosado muros 1 50,000 0,400 4,150 83,000

83,00

SUBCAPITULO 01.02 CIMENTACION Y MUROS
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Cédigo

116030

115003

m2

kg

PROYECTO DE MODERNIZACION DEL REGADIO C.R. CANAL DE VILLADANGOS

MEDICIONES

Descripcion

Encofrado y desencofrado panel tipo PERI, 1? puesta, alzado

Uds

Largo Ancho

Alto

Parciales Totales

Encofrado y desencofrado con panel tipo PERI en 12 puesta de alzado, incluso medios auxiliares,
mano de obra, apuntalamiento, accesorios de sujecion y equipo grua para su montaje y desmontaje,
para una altura de hasta 2,70 m, considerando un nimero minimo de 40 posturas. No incluidos los
medios auxiliares de elevacion para trabajos en altura (mayor a 2 m).

CANAL PRINCIPAL
Muro lateral 1.1

Pico de pato

Muro lateral 1.2

Base
CANAL DE ENTRADA
Muro lateral 2.1

Muro lateral 2.2

Muro centro

Muro transversal
compuerta

Paso compuerta
Muros lateral 2.4

Base

ARQUETA
Muros

Base

NNN=a2=2aaaMNdDNNDN

NNMNNN=222aAaN -

NNMNNMNNNNRARBRODN

NN B BS

Acero corrugado, g 12 a 16 mm, B-500S/SD, colocado

Acero corrugado, diametro 12 a 16 mm, B-500S/SD, colocado en obra.

Cuantia 50 kg/m3

1

48,60 1,40 136,08
0,30 1,40 0,84
11,05 1,00 22,10
11,20 1,00 22,40
27,40 1,40 38,36
27,00 1,40 37,80
15,90 1,40 22,26
15,60 1,40 21,84
0,30 1,40 0,84
4,60 0,30 2,76
48,60 0,30 29,16
17,00 1,40 23,80
16,70 1,40 23,38
0,40 1,40 1,12
17,40 1,40 24,36
17,70 1,40 24,78
0,40 1,40 1,12
4,00 2,55 20,40
0,20 2,55 1,02
3,80 0,65 4,94
0,40 0,65 0,52
1,20 0,40 2,88
12,40 1,90 94,24
0,40 1,90 3,04
4,60 0,30 2,76
16,30 0,30 9,78
0,80 0,30 0,48
21,90 0,30 13,14
0,36 0,50 0,36
30,60 0,88 107,71
1,80 0,88 6,34
1,80 0,30 1,08
30,60 0,30 18,36

720,05
246,87 50,00 12.343,50

12.343,50
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Cédigo

114003ba

114012ba

TI14050

m3

m3

m3

PROYECTO DE MODERNIZACION DEL REGADIO C.R. CANAL DE VILLADANGOS

MEDICIONES

Descripcion

Uds

Largo Ancho

Hormigon HNE-15/spb/40-20, planta, D= 30 km

Hormigon no estructural HNE-15 (15 N/mm? de resistencia caracteristica), con arido de 40 o0 20 mm
de tamafio maximo, elaborado en planta, a una distancia de 30 km a la planta; incluida puesta en

obra, exclusivamente desde camién hormigonera procedente de la planta.

CANAL PRINCIPAL
CANAL DE ENTRADA
ARQUETA

Hormigon HA-25/spb/40-20/X0-XC1-XC2, planta, D= 30 km

1
1
1

48,60
33,50
30,60

4,60
4,60
2,40

Alto

0,10
0,10
0,10

Parciales

22,36
15,41
7,34

Totales

45,11

Hormigoén para armar HA-25 (25 N/mm? de resistencia caracteristica) con arido de 40 o 20 mm de
tamafio maximo, elaborado en planta, a una distancia de 30 km desde la planta. Incluida puesta en

obra, exclusivamente desde camién hormigonera procedente de la planta.

CANAL PRINCIPAL
Muro lateral 1.1
Pico de pato

Muro lateral 1.2

Base

CANAL DE ENTRADA
Muro lateral 2.1

Muro lateral 2.2

Muro centro

Muro trans compuerta

Muros lateral 2.4
Base

ARQUETA
Muros

Base

_ A AN -

L '
O =_2DNN - A

= NN

48,60
11,10
27,40
15,90
48,60

17,00
17,70
4,00
3,80
1,20
12,40
33,20
1,41

30,60
1,80
30,60

0,30
0,30
0,30
0,30
4,60

0,40
0,40
0,20
0,40
1,20
0,40
4,60
1,44

0,30
0,30
2,40

1,40
1,00
1,40
1,40
0,30

1,40
1,40
2,55
2,55
0,40
1,90
0,30
0,30

0,88
0,88
0,30

20,41
6,66
11,51
6,68
67,07

9,62
9,91
2,04
3,88
-1,15
18,85
45,82
0,30

16,16
0,95
22,03

Puesta en obra hormigén con cangilén

240,64

Mayor precio de puesta en obra de hormigén en masa o para armar, vertido con cangilén, para mu-

ros, losas, forjados, etc..., sin incluir encofrado, hormigones ni armaduras.

HNE-15
HA-25

45,31
246,87

45,31
246,87

292,18
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PROYECTO DE MODERNIZACION DEL REGADIO C.R. CANAL DE VILLADANGOS

MEDICIONES

Cédigo Descripcion Uds Largo Ancho Alto Parciales Totales

Sellado junta y agujeros con corcho y masilla poliuretano

TISOJAMP m
Sellado de juntas y agujeros de los dibidales de los enconfrados de los muro con masilla monocom-
ponente a base de poliuretano, de 1.20 kg/l de densidad, aplicado con pistola. Se incluye tambien
los corchos para introducir en los agujeros antes de aplicar la masilla.

Tapado huecos barras 1 377,13 377,13
encofrado (0,5 ud/m2)
377,13
TIMOJDL m Junta de dilatacion y estanqueidad

Junta de dilatacién y estanqueidad con bulbo de uso interno de 220 mm. de ancho, para garantizar
la estanqueidad y dilatacion de las juntas de trabajo en el hormigdn en muros, zapatas, etc. Incluye
tanto la colocacion como la termosoldadura en las uniones necesarias.

Canal principal 10 6,50 65,00
Canal de entrada 7 7,00 49,00
2 30,00 60,00

Cuenco

174,00

Junta perfil hidroexpansivo caucho

Perfil hidroexpansivo caucho natural y caucho sintético, expansién controlada en agua dulce del

290 % del volumen inicial, dureza Shore A 45, gran flexibilidad y durabilidad, recubrimiento minimo
de hormigoén de 10 cm, de 5 x 20 mm. Fijado al soporte con masilla hidroexpansiva con expansion
controlada en agua dulce del 200 % del volumen inicial, incluso limpieza del soporte y p.p. de sola-

7,00 14,00

TIHPERHEX ml

pes.
Alzados muros cuencos y 2

escalones

14,00

Perfiles PEAD embutidos en obras de fabrica para lamina.

PERPEAD m
Suministro y colocacion de perfiles en T de PEAD embutidos en hormigén de obras de fabrica para
anclaje de lamina de polietileno de impermeabilizacion.

Cuenco amortiguador 1 30,00 30,00
2 2,40 4,80

34,80
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Cédigo

111002

105005

A01004M

111002

PROYECTO DE MODERNIZACION DEL REGADIO C.R. CANAL DE VILLADANGOS

MEDICIONES

Descripcion Uds Largo Ancho Alto Parciales Totales

m2

Tubo de drenaje de PVC @ 160 mm, colocado

Tuberia corrugada de PVC de doble pared ranurada para dren-colector de 160 mm de diametro y
unién por manguito, incluyendo materiales a pie de obra, montaje y colocacién. No incluye excava-
cion de la zanja, ni el extendido y relleno de la tierra procedente de la misma, ni la cama, ni grava
para la envuelta, ni su colocacion. Todo ello se valorara aparte segun las Tarifas de los drenes co-
lectores que se incluyen en este capitulo o de acuerdo con las prescripciones del proyecto.

50 50,00

50,00

Geotextil no tejido de polipropileno, gramajes 126 a 155 g/m?, ¢

Geotextil no tejido de filamentos de polipropileno "virgen", unidos mecanicamente por agujado y ca-
landrado, estabilizados frente a los rayos UV, gramajes de 126 a 155 g/m?, resistencia a la traccion
de 12 KN/m, resistencia estatica mediante ensayo tipo CBR segun UNE-EN ISO 12236. No incluye

solapes. Colocado.
50 1,60 80,00

80,00

SUBCAPITULO 01.03 DRENAJES

m3

Excavacién mecanica zanja tuberias, terreno transito. Agot.

Excavacion de zanja para tuberias realizada con medios mecanicos y nivelacion laser, en terreno
transito, medido sobre perfil natural con apilamiento de tierras a los bordes y su desplazamiento
posterior a una distancia maxima de 3 metros del borde o cargado en camion para su transporte a
vertedero. Incluye perfilado de fondo y laterales. Incluso agotamiento.

Drenaje lateral canal 1 50,00 0,40 0,40 8,00

8,00

Tubo de drenaje de PVC & 160 mm, colocado

Tuberia corrugada de PVC de doble pared ranurada para dren-colector de 160 mm de diametro y
unién por manguito, incluyendo materiales a pie de obra, montaje y colocacién. No incluye excava-
cion de la zanja, ni el extendido y relleno de la tierra procedente de la misma, ni la cama, ni grava
para la envuelta, ni su colocacién. Todo ello se valorara aparte segun las Tarifas de los drenes co-
lectores que se incluyen en este capitulo o de acuerdo con las prescripciones del proyecto.

1 50,00 50,00

50,00
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PROYECTO DE MODERNIZACION DEL REGADIO C.R. CANAL DE VILLADANGOS
MEDICIONES

Cédigo Descripcion Uds Largo Ancho Alto Parciales Totales

105005 m? Geotextil no tejido de polipropileno, gramajes 126 a 155 g/m?, c

Geotextil no tejido de filamentos de polipropileno "virgen", unidos mecanicamente por agujado y ca-
